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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668213 TRIOLO LEONARDO1 UDINESE SCHERMA02/10/06

 674122 PAOLETTI RICCARDO2 UDINESE SCHERMA05/09/08

 662733 PAOLETTI ALBERTO3 UDINESE SCHERMA08/12/05

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO4 UDINESE SCHERMA06/07/07

 685519 ZANITTI TOMMASO5 CLUB SCHERMA PORDENONE03/10/08

 689216 BERTOSSI MARCO6 UDINESE SCHERMA05/03/09

 660596 BURIGANA ALBERTO7 CLUB SCHERMA PORDENONE18/07/05

 679419 DEL MEDICO LORENZO8 UDINESE SCHERMA14/06/07

 673565 CODOGNATO PERISSINO ZENO9 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 652808 TOMASI MATTEO10 SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 668799 LAVIOLA GABRIELE11 CLUB SCHERMA PORDENONE28/02/09

 683909 ZAVAN FEDERICO12 CLUB SCHERMA PORDENONE11/08/09

 675790 ZUCCHET EDOARDO13 CLUB SCHERMA PORDENONE02/07/09

 675789 PAGNUCCO LEONARDO14 CLUB SCHERMA PORDENONE08/12/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 662733 PAOLETTI ALBERTO UDASU Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 1,00  13  30  17 2 2  2

 685519 ZANITTI TOMMASO PNSCP Qualificato 0,83  12  26  14 3 3  1

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,83  11  27  16 4 4  2

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 0,67  9  27  18 5 5  2

 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato 0,67  6  25  19 6 6  1

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,50  7  25  18 7 7  2

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,50  6  25  19 8 8  1

 673565 CODOGNATO PERISSINOT ZENO TSSG Qualificato 0,33 -7  15  22 9 9  1

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,17 -13  16  29 10 10  2

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,17 -13  15  28 11 11  2

 683909 ZAVAN FEDERICO PNSCP Qualificato 0,17 -14  15  29 12 12  2

 675790 ZUCCHET EDOARDO PNSCP Qualificato 0,17 -14  14  28 13 13  1

 675789 PAGNUCCO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,00 -21  9  30 14 14  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V V V V V  1,000  18  30UDASU

 2 DEL MEDICO LORENZO 679419 3 3 4 V V V  0,500  6  25UDASU

 3 PAOLETTI RICCARDO 674122 2 V 3 V V V  0,670  6  25UDASU

 4 ZANITTI TOMMASO 685519 1 V V V V V  0,830  12  26PNSCP

 5 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 1 3 0 1 V V  0,330 -7  15TSSG

 6 ZUCCHET EDOARDO 675790 4 0 3 1 1 V  0,170 -14  14PNSCP

 7 PAGNUCCO LEONARDO 675789 1 1 3 0 1 3  0,000 -21  9PNSCP

 2Girone N.

 1 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V V V V V V  1,000  13  30UDASU

 2 BERTOSSI MARCO 689216 4 V 3 V V V  0,670  9  27UDASU

 3 BURIGANA ALBERTO 660596 3 4 3 V V V  0,500  7  25PNSCP

 4 TRIOLO LEONARDO 668213 2 V V V V V  0,830  11  27UDASU

 5 LAVIOLA GABRIELE 668799 1 2 0 3 V 4  0,170 -13  15PNSCP

 6 ZAVAN FEDERICO 683909 3 2 2 0 3 V  0,170 -14  15PNSCP

 7 TOMASI MATTEO 652808 4 0 1 2 V 4  0,170 -13  16PNSQU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

22:13Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1171 UDASUSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 1522 UDASUSI

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 1583 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 1644 UDASUSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 2085 UDASUSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 2346 PNSCPSI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 2917 PNSCPSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 3468 UDASUSI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09  673565 3939 TSSGSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 40010 PNSCPSI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09  675790 42211 PNSCPSI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09  683909 47312 PNSCPSI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08  675789 55113 PNSCPSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 9.99914 PNSQUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  234PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  400SI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08 675789  551SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  291SI

ZAVAN FEDERICO 11/08/09 683909  473SI

ZUCCHET EDOARDO 02/07/09 675790  422SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

CODOGNATO PER ZENO 04/11/09 673565  393TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  158UDASU-UDINESE SCHERMA SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679419  164SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  117SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  208SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679421  152SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  346SI
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NumFis

689216

679421

685519

674122

R
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Regionale Assoluto Integrato
FEDERATION INTERNATIONALE 
D'ESCRIME

Classifica finale Fioretto maschile CADETTI Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra

Stampa:
Classific Cognome Nome Del Denominazione N.Fis

1 BERTOSSI MARCO 05/03/09 UDINESE SCHERMA

2 PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07 UDINESE SCHERMA

3 ZANITTI TOMMASO 03/10/08 CLUB SCHERMA PORDENONE

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 UDINESE SCHERMA

BERTOSSI MARCO - UDASU

Grilli

3 ZANITTI TOMMASO - PNSCP

1 PAOLETTI RICCARDO - UDASU

BERTOSSI MARCO - UDASU

PESCE ANTONIO GUIDO - UDASU

15 De Robbio

2 PESCE ANTONIO GUIDO - UDASU

Grilli

4 BERTOSSI MARCO - UDASU



NumFis

668213

662733

660596

652808

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato Regionale Assoluto Integrato
FEDERATION INTERNATIONALE 
D'ESCRIME

Classifica finale Fioretto maschile GIOVANI/U23 Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra
Stampa:

Classific Cognome Nome Del Denominazione

1 TRIOLO LEONARDO 02/10/06 UDINESE SCHERMA

2 PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 UDINESE SCHERMA

3 BURIGANA ALBERTO 18/07/05 CLUB SCHERMA PORDENONE

TOMASI MATTEO 01/03/06 SAN QUIRINO SCHERMA


